
 

Martā “Veselības centrs 4” atvēris divas jaunas filiāles Mārupē, kurās novada iedzīvotāji varēs saņemt dažādus 

ārstniecības un estētiskās medicīnas pakalpojumus. 

 

“Veselības centrs 4” jaunā filiāle “Mārupe” 

Jaunajā “Mārupes doktorāta” telpās savus ārstniecības pakalpojumus piedāvās arī “Veselības centrs 

4” filiāles “Mārupe” speciālisti: 

 ginekologs, dzemdību speciālists; 

 ķirurgs ar specializēju fleboloģijā un proktoloģijā; 

 ķirurgs, proktologs; 

 dermatovenerologs; 

 endokrinologs; 

 pneimonologs. 

Piedāvāsim arī ādas diagnostiku un estētiskās medicīnas procedūras: 

 dermatoskopiju; 

 veidojumu noņemšanu; 

 skleroterapiju; 

 lāzerepilāciju. 

 

Adrese: Pededzes iela 10, Mārupes novads, Mārupe. 

Tālr.nr. 20004039 

 

 

“Veselības centrs 4” filiāle “Mārupe - centrs“ 

Filiālē “Mārupe - centrs“ tiks piedāvāti šādi pakalpojumi: 

 Covid - 19 vakcinācija; pagaidām vēl nav!!! 

 podologa (ārstnieciskā pēdu aprūpe) pakalpojumi; 

 kosmetologa pakalpojumi. 

 

Adrese: Daugavas iela 27A, Mārupes novads, Mārupe. 

Tālr.nr. 67847715  


